
 
 

 
 
 

คำสั่งโรงเรียนปัญญาวุธ 
ที่   3/2567 

เรื่อง  อนุญาตให้ข้าราชการครูไปราชการ 
............................................................................ 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพัทลุง ประกาศการสอบแข่งขันวิทยาศาสตร์โอลิมปิกระหว่าง
ประเทศ ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น ครั้งที่ ๒๑ ในวันอาทิตย์ที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๗  ณ โรงเรียนควนขนุน 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่  1365/2560 เรื่อง  มอบ
อำนาจการอนุมัติไปราชการ ของข้าราชการครูและลูกจ้าง จึงให้ข้าราชการครูและบุคลากร จำนวน 2 ราย คือ 

1. นางกาญจนา  สายทองแท้        ตำแหน่ง    ครู     
2. นายมนตรี   ธานีรัตน์            ตำแหน่ง    นักการภารโรง 

ไปราชการเพื ่อควบคุมนักเรียนเข้าร่วมการสอบแข่งขันวิทยาศาสตร์โอลิมปิกระหว่างประเทศ ระดับ
มัธยมศึกษาตอนต้น ครั้งที่ ๒๑  จำนวน 7 คน ตั้งแต่วันที่ 21 เดือนมกราคม พ.ศ.2567  ถึงวันที่ 21 เดือนมกราคม 
พ.ศ.2567  โดยมีสิทธิ์เบิกเงินตามระเบียบการไปราชการของข้าราชการครูและลูกจ้างประจำ เป็นค่าใช่จ่ายในการไป
ราชการ 

ทั้งนี้ ให้ผู้ปฏิบัติราชการได้ปฏิบัติหน้าที่ เพื่อให้เกิดผลดีต่อทางราชการโดยเคร่งครัดแล้วรายงานผลการ
ปฏิบัติราชการให้ทราบด้วย 

  สั่ง  ณ  วันที่  19 มกราคม พ.ศ.2567 
 
 
 
 

      
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(นางสาวจุฬารัตน์  พรหมมณี) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ 

 



การสอบแข่งขันวิทยาศาสตร์โอลิมปิกระหว่างประเทศ ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น ครั้งท่ี ๒๑ 

วันอาทิตย์ที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๗  ณ โรงเรียนควนขนุน 

รายช่ือครูผู้ควบคุมนักเรียน  
1. นางกาญจนา  สายทองแท้        ตำแหน่ง    ครู   
2. นายมนตรี   ธานีรัตน์            ตำแหน่ง    นักการภารโรง 

 

รายช่ือนักเรียน   
๑. เด็กชายสรรพศิลป์  สงจันทร์ 
2. เด็กหญงิวิภาวี  ขาวแก้ว 
3. เด็กหญิงพรรวิษาณ์ แก้วแป้น 
4. เด็กชายฐนชาติ สุดขาว 
5. เด็กชายศศิธร   ฉิมปาน 
6. เด็กหญิงภลินี  พรหมแก้ว 
7. เด็กหญิงเพ็ญยุภา  เพ็งทอง 
 


